
KJ-2 CASCO INTEGRALE KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Interni estraibili e lavabili.
Doppio sistema di ventilazione interno.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a doppio “D”.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente antigraffio.
Rapido sistema di intercambio visiere.

KJ-2 KOJI FULL-FACE HELMET
Lightweight synthetic shell.
Comfortable, removable and washable lining.
Double full-flow ventilation.
Safety standard ECE R22-05.
D ring retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear visor.
Quick release visor system.

Scatola / Box n 4

Visiere disponibili:
Available visors:

91228 Trasparente / Clear

91229 Fumè / Smoke

91230 Nera / Dark smoke

Busta / Bag n 60

KJ–2

KJ-2 CASCO INTEGRALE KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Interni estraibili e lavabili.
Doppio sistema di ventilazione interno.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a doppio “D”.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente antigraffio.
Rapido sistema di intercambio visiere.

KJ-2 KOJI FULL-FACE HELMET
Lightweight synthetic shell.
Comfortable, removable and washable lining.
Double full-flow ventilation.
Safety standard ECE R22-05.
D ring retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear visor.
Quick release visor system.

Scatola / Box n 4
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91120 XS

91121 S

91122 M

91123 L

91124 XL

TITANIO
TITANIUM

Size

91125 XS

91126 S

91127 M

91128 L

91129 XL

ARGENTO
SILVER

Size

91115 XS

91116 S

91117 M

91118 L

91119 XL

Size

NERO
BLACK

FULL FACE HELMETS

9
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FiberglassKIo

Visiere disponibili:
Available visors:

RICAMBI / SPARE PARTS:

91225 Nera / Dark smoke

91226 Specchio / Rainbow

91227 Trasparente / Clear

Busta / Bag n 10

KIO CASCO INTEGRALE KOJI 
IN FIBRA DI VETRO
Interni estraibili e lavabili.
Doppio sistema di ventilazione interno.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio rapido.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente antigraffio.
Rapido sistema di intercambio visiere.
Anello antifurto.

KIO KOJI FULL-FACE FIBERGLASS HELMET
Comfortable, removable and washable lining.
Double full-flow ventilation.
Safety standard ECE R22-05.
Micrometric buckle.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear visor.
Quick release visor system.
Lock-ring.

Scatola / Box n 4
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90999 XS

91000 S

91001 M

91002 L

91003 XL

ROSSO
RED

Size

91004 XS

91005 S

91006 M

91007 L

91008 XL

NERO
BLACK

Size

90994 XS

90995 S

90996 M

90997 L

90998 XL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

FULL FACE HELMETS

NERO OPACO
MATT BL

ROSSO
RED

NERO
BLACK
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Visiere disponibili:
Available visors:

91236 Trasparente / Clear

91237 Fumè / Smoke

91238 Nera / Dark smoke

91239 Specchio / Rainbow

Busta / Bag n 10

KJ-4 CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Interni estraibili e lavabili.
Sistema di ventilazione interno.
Omologazione ECE R2,2-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio rapido.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente antigraffio.
Rapido sistema di intercambio visiere.

KJ-4 KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Comfortable, removable and washable lining.
Full-flow ventilation system.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release 
retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear visor.
Visors available in different colours.
Quick release visor system.

Scatola / Box n 4

KJ–4

12

RICAMBI / SPARE PARTS:
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91145 XS

91146 S

91147 M

91148 L

91149 XL

Size

ARGENTO
SILVER

91150 XS

91151 S

91152 M

91153 L

91154 XL

Size

TITANIO
TITANIUM

91155 XS

91156 S

91157 M

91158 L

91159 XL

Size

ROSSO
RED

JET HELMETS

90866 XS

90867 S

90868 M

90869 L

90870 XL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

Cinturino Micrometrico / Micrometric Buckle
Anello Antifurto / Lock-ring

13

OPACO
MATT

NEW STYLE 2010
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KJ-8 CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Interni estraibili e lavabili.
Sistema di ventilazione interno.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio rapido.
Verniciatura anti-uv.

KJ-8 KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Comfortable, removable and washable lining.
Full-flow ventilation system.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release 
retention system.
Anti-uv lacquer finish.

Scatola / Box n 4

KJ–8

14

www.SuperRaceTuning.eu

es
ho

p.
Su

pe
rR

ac
eT

un
in

g.
eu

Registrati in ...        --->                                                <---      Acquista online!

http://eshop.superracetuning.eu


JET HELMETS

15

91070 XS

91071 S

91072 M

91073 L

91074 XL

Size

NERO
BLACK

91090 XS

91091 S

91092 M

91093 L

91094 XL

Size

ARGENTO
SILVER

91085 XS

91086 S

91087 M

91088 L

91089 XL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

91095 XS

91096 S

91097 M

91098 L

91099 XL

Size

ROSSO
RED

OPACO
MATT
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THUNDERBIRD CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Guanciali estraibili e lavabili.
Inserti in rete con apertura per aerazione.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio rapido.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente sagomata e antigraffio.

THUNDERBIRD KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Comfortable, removable and washable sides.
Net plates full-flow ventilation.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release 
retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable shaped clear visor.

Scatola / Box n 4

Visiere disponibili:
Available visors:

91010 Trasparente / Clear

91012 Fumè / Smoke

Busta / Bag n 10

91009R

VITE DI RICAMBIO 
PER VISIERA 1 PEZZO  
SPARE PART
FOR VISOR 1 PC

Busta / Bag  n 0 / 50

91332

COPERTURA ANTI-PIOGGIA 
Per casco Thunderbird.
WATERPROOF RAIN COVER
For Thunderbird helmet.

Busta / Bag  n 0 / 50

RICAMBI / SPARE PARTS:

TUNDERBIRD
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90952 XS

90953 S

90954 M

90955 L

90956 XL

90957 XXL

Size

BIANCO
WHITE

90958 XS

90959 S

90960 M

90961 L

90962 XL

90963 XXL

Size

ROSA
PINK

90964 XS

90965 S

90966 M

90967 L

90968 XL

90969 XXL

Size

NERO
BLACK

90970 XS

90971 S

90972 M

90973 L

90974 XL

90975 XXL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

OPACO
MATT

90976 XS

90977 S

90978 M

90979 L

90980 XL

90981 XXL

Size

ARGENTO
SILVER

90982 XS

90983 S

90984 M

90985 L

90986 XL

90987 XXL

Size

CANNA FUCILE
GUNMETAL

JET HELMETS

OPACO
MATT

O

O

90988 XS

90989 S

90990 M

90991 L

90992 XL

90993 XXL

Size

TURCHESE
TURQUOISE
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TOMCAT CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Visiera interna antisole a scomparsa.
Interni estraibili e lavabili.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio rapido.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente sagomata e antigraffio.

TOMCAT KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Multi position smoke visor.
Comfortable, removable and washable lining.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release 
retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear shaped visor.

Scatola / Box n 4

RICAMBI / SPARE PARTS:

TOMCAT

TOMCAT CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Visiera interna antisole a scomparsa.
Interni estraibili e lavabili.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio rapido.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente sagomata e antigraffio.

TOMCAT KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Multi position smoke visor.
Comfortable, removable and washable lining.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release
retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear shaped visor.

Scatola / Box n 4
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91009R

VITE DI RICAMBIO 
PER VISIERA 1 PEZZO  
SPARE PART
FOR VISOR 1 PC

Busta / Bag  n 0 / 50

Visiere disponibili:
Available visors:

91010 Trasparente / Clear

91012 Fumè / Smoke

Busta / Bag n 10
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90910 XS

90911 S

90912 M

90913 L

90914 XL

90915 XXL

Size

BIANCO
WHITE

JET HELMETS

90946 XS

90947 S

90948 M

90949 L

90950 XL

90951 XXL

Size

TURCHESE
TURQUOISE

90904 XS

90905 S

90906 M

90907 L

90908 XL

90909 XXL

Size

BIANCO OPACO
MATT WHITE

OPACO
MATT

90928 XS

90929 S

90930 M

90931 L

90932 XL

90933 XXL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

OPACO
MATT

90894 XS

90895 S

90896 M

90897 L

90898 XL

90899 XXL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

OPACO
MATT

90940 XS

90941 S

90942 M

90943 L

90944 XL

90945 XXL

Size

CANNA FUCILE
GUNMETAL

OPACO
MATT

90934 XS

90935 S

90936 M

90937 L

90938 XL

90939 XXL

Size

ARGENTO
SILVER

90922 XS

90923 S

90924 M

90925 L

90926 XL

90927 XXL

Size

NERO
BLACK

90916 XS

90917 S

90918 M

90919 L

90920 XL

90921 XXL

Size

ROSA
PINKVisiera 

interna
antisole a 
scomparsa

Multi position 
smoke visor

Comando 
leva visiera 
interna

Inner visor 
release
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HELIO, CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato. 
Guanciali estraibili e lavabili.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio 
rapido. Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente sagomata e antigraffio.

HELIO, KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Removable and washable sides.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release 
retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear shaped visor.

Scatola / Box  n 4

H
E
L
IO

HELIO

91018

VITE DI RICAMBIO 
PER VISIERA 1 PEZZO  
SPARE PART 
FOR VISOR 1 PC

Busta / Bag  n 0 / 50

91017

FRONTALINO
PEAK

Busta / Bag  n 0 / 50

Visiere disponibili:
Available visors:

SAGOMATA / SHAPED

91013 Trasparente / Clear

91014 Fumè scuro / Dark smoke

LUNGA / LONG

91015 Trasparente / Clear

91016 Fumè scuro / Dark smoke

Busta / Bag n 10

RICAMBI / SPARE PARTS:
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JET HELMETS

91038 XS

91039 S

91040 M

91041 L

91042 XL

Size

CANNA FUCILE
GUNMETAL

OPACO
MATT

91020 XS

91021 S

91022 M

91023 L

91024 XL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

OPACO
MATT

91026 XS

91027 S

91028 M

91029 L

91030 XL

Size

BIANCO OPACO
MATT WHITE

OPACO
MATT

91032 XS

91033 S

91034 M

91035 L

91036 XL

Size

ARGENTO
SILVER
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HELIO-PLUS, CASCO JET KOJI
Calotta in materiale termoplastico iniettato.
Guanciali estraibili e lavabili.
Omologazione ECE R22-05.
Allacciatura cinturino sottogola a sgancio 
rapido.
Verniciatura anti-uv.
Visiera trasparente sagomata e antigraffio.

HELIO-PLUS, KOJI JET TYPE HELMET
Lightweight thermoplastic synthetic shell.
Removable and washable sides.
Safety standard ECE R22-05.
Throat-band fastening with quick release 
retention system.
Anti-uv lacquer finish.
Unscratchable clear shaped visor.

Scatola / Box  n 4

H
E
L
IO

2222

BORDATURA IN SIMIL-PELLE 

CON CUCITURE A VISTA

LEATHERETTE TRIM

HELIO PLUS

91018

VITE DI RICAMBIO 
PER VISIERA 1 PEZZO  
SPARE PART 
FOR VISOR 1 PC

Busta / Bag  n 0 / 50

91017

FRONTALINO
PEAK

Busta / Bag  n 0 / 50

Visiere disponibili:
Available visors:

SAGOMATA / SHAPED

91013 Trasparente / Clear

91014 Fumè scuro / Dark smoke

LUNGA / LONG

91015 Trasparente / Clear

91016 Fumè scuro / Dark smoke

Busta / Bag n 10

RICAMBI / SPARE PARTS:
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JET HELMETS

91062 XS

91063 S

91064 M

91065 L

91066 XL

Size

CANNA FUCILE
GUNMETAL

OPACO
MATT

91050 XS

91051 S

91052 M

91053 L

91054 XL

Size

NERO OPACO
MATT BLACK

OPACO
MATT

91056 XS

91057 S

91058 M

91059 L

91060 XL

Size

BIANCO OPACO
MATT WHITE

OPACO
MATT
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Taglia/ Size

L

Ø cm

59-60

Taglia/ Size

XL

Ø cm

61-62

Taglia/ Size

XXL

Ø cm

63-64

Taglia/ Size

XXXL

Ø cm

65-66

Taglia/ Size

XXS

Ø cm

52

Taglia/ Size

XS

Ø cm

53-54

Taglia/ Size

S

Ø cm

55-56

Taglia/ Size

M

Ø cm

57-58

5 6 6 6

5 5 5

Taglia/ Size

S

Ø cm

48

Taglia/ Size

M

Ø cm

50 CHILDREN size 
Taglie 

caschi BIMBO

TAGLIE CASCHI

Per ricavare la propria taglia di casco, utilizzate un metro da sartoria facendolo girare attorno alla fronte a circa 2,5 centimetri 

sopra l’arcata sopracciliare. In questo modo determinerete la circonferenza della vostra testa. Confrontate quindi il valore 

ottenuto con la tabella sotto riportata.

Nel caso la vostra misura risulti essere nel mezzo di due taglie ,scegliete la taglia minore fra le due.

ATTENZIONE: La misura ricavata deve essere considerata come un’indicazione approssimativa.

L’unico modo per stabilire la taglia esatta è quello di provare il casco e verificare i seguenti punti:

• Accertarsi che l’imbottitura interna sia aderente alla circonferenza della testa.

• Accertarsi che la parte superiore dell’imbottitura tocchi la parte superiore della testa.

• Accertarsi che i guanciali dell’imbottitura siano in contatto con le guance.

• Accertarsi che tra la fronte e l’imbottitura non rimanga spazio a sufficienza per infilarci agevolmente un dito.

• Dopo aver verificato quanto sopra, con il casco indossato, provare a muovere il casco avanti e indietro, a destra e sinistra, 

   tenendo la testa ferma. Se la misura è corretta, si dovrebbe avvertire la sensazione che la pelle della testa si muova, 

   accompagnando i movimenti del casco.

   Se il casco si muove agevolmente, il casco è troppo largo per voi, provate una taglia inferiore.

 

HELMET SIZES

To find out your helmet size, use a measuring tape and wrap it around your head, 2,5cm over the superciliary arch. In this way 

you can find out your head circumference and compare the result with the following chart.

Should your size fall between 2 sizes, choose the smaller one.  

WARNING: the result of this test has to be considered as rough suggestion. 

The only way to find out your correct fitting  size is to put the helmet on and check the following points:

• The inner lining must be adherent all around your head.

• The top pad helmet must touch the top of your head.

• Check whether the cheek pads are in contact with your cheeks.

• Make sure that there is no space between inner lining and brow. In this gap you must not be able to insert one of your fingers.

• Now, hold the helmet with a hand on each side and without moving your head, try to move the helmet upwards - downwards 

   and left-right. You should feel the skin of your head and face being pulled as you try to move the helmet. 

   If you can move the helmet easily, it is too large . Try a smaller size.
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91243

RETRO’
Maschera soft con telaio in alluminio. 
Lenti in policarbonato 
con trattamento anti-fog. 

RETRO’
Soft frame with polycarbonate lenses 
 and anti-fog treatment.

Scatola / Box n 10 / 40

GOGGLES

91248 Grigio Grey

91249 Nero Black

91250 Bordò Burgundi

BRAVE, OCCHIALE OFF-ROAD
Elastico regolabile con inserto 
in silicone antiscivolo idoneo 
per un utilizzo universale. Lenti 
in policarbonato antigraffio ed 
antiappannamento. In dotazione 
pratica custodia in microfibra.

BRAVE, OFF-ROAD GOGGLES 
Soft frame. Polycarbonate lenses 
with anti-fog and anti-scratch 
treatments. Adjustable elastic 
bend with high-grip silicon strip. 
Microfibre pouch included.

Scatola / Box n 10 / 40

G

UV400 - Lenti normali.
Materiale: Policarbonato.
Idoneo per l’uso in strada e alla guida

UV400 - Standard Lenses.
Material: polycarbonate.
Suitable for driving.

NORMATIVA:
STANDARDS:

89 / 686 / EEC

EN 1836 : 2006

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *3N

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *2N

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *3N

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *1N

94052

NEWTON
Lenti in policarbonato decentrato con 
effetto mirror coating. 
Custodia e panno per la pulizia delle lenti.

NEWTON
Polycarbonate decentred lenses with 
mirror coating. 
Case and cleaning cloth included.

Scatola / Box n 10 / 40

94053

CARVER
Lenti in policarbonato decentrato con effetto 
mirror coating. 
Custodia e panno per la pulizia delle lenti.

CARVER
Polycarbonate decentred lenses with mirror 
coating. Case and cleaning cloth included.

Scatola / Box n 10 / 40
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91245

EXTREME
OcchialI antivento dalla spiccata linea sportiva, 
lenti in policarbonato “Black Polar” mirror 
coating ad alta visibilità. Box Porta occhiali e 
panno per la pulizia delle lenti inclusi.

EXTREME
Enginereed for motorcycle use with windproof 
FWPS system: “Foam Wind Protection System”. 
Polycarbonate lenses. 
Case and cleaning cloth included.

Scatola / Box n 10 / 40

91246

CORSAIR
Occhiali con mascherina gommata antivento 
interna removibile. Lenti in policarbonato 
effetto “Yellow Flash Mirror”. Box porta 
occhiali e panno per pulizia lenti inclusi.

CORSAIR
Motorcycle goggles with removable foam 
wind mask. Polycarbonate lenses. 
Case and cleaning cloth included.

Scatola / Box n 10 / 40

91247

RIDER
Occhiali con gomma antivento. Lente con 
trattamento mirror coating per garantire 
un’alta visibilità. Box porta occhiali e 
panno per la pulizia lenti inclusi.

RIDER
Windstopper foam system and clear lenses 
with mirror coating treatment for hight 
visibility. Polycarbonate lenses. 
Case and cleaning cloth included.

Scatola / Box n 10 / 40

91244

FUTURE
Design aggressivo e corpo lente 
intercambiabile con un semplice click. Il kit 
contiene: 3 coppie di lenti in policarbonato di 
diversi colori, una custodia rigida e un panno 
per la pulizia delle lenti.

FUTURE
Aggressive design, easy fit interchangeable 
lenses. Packaging includes: hard case, cleaning 
cloth and 3 pairs assorted colours lenses.

Scatola / Box n 10 / 40

GOGGLES

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY:

Lenti Gialle / Yellow Lenses

Lenti Fumè / Smoke Lenses

Lenti Specchiate / Blue Lenses

*0N

*3N

*3N

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *3N

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *3N

CATEGORIA FILTRO:
FILTER CATEGORY: *2N

UV400 - Lenti normali.
Materiale: Policarbonato.
Idoneo per l’uso in strada e alla guida

UV400 - Standard Lenses.
Material: polycarbonate.
Suitable for driving.

NORMATIVA:
STANDARDS:

89 / 686 / EEC

EN 1836 : 2006
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